
  

 

 

 

    

OTSUS ilmse ebatäpsuse parandamiseks otsuses 

nr 11.2-47/23/1141 

 

  

 15.09.2023 nr 11.2-47/23/1159 

 

 

  

Riigi Tugiteenuste Keskus (registrikood: 70007340; edaspidi RTK) parandab  projekti nr          

2021-2027.3.01.23-0023 „Riigitee nr 4 Tallinn-Pärnu-Ikla Sauga-Pärnu teelõigu 

ehitus“ 11.09.2023 tehtud otsuse nr 11.2-47/23/1141 (edaspidi otsus) ilmse ebatäpsuse, võttes 

aluseks haldusmenetluse seaduse (edaspidi HMS) § 59. 

Otsuse punktis 2 on projekti abikõlbliku kogumaksumusena välja toodud 12 000 00,00 eurot. 

Arvestades, et ühtekuuluvusfondi toetuse määr on 85% (s.o maksimaalselt 10 200 000,00 eurot) 

ja riiklik kaasfinantseering vähemalt 15% (s.o minimaalselt 1 800 000,00 eurot), siis õige projekti 

abikõlblik kogumaksumus on 12 000 000,00 eurot. Seega esineb otsuse punktis 2 ilmne ebatäpsus, 

mis ei mõjuta otsuse sisu. 

Lähtudes eeltoodust, rakendusüksus  

otsustab: 

muuta RTK 11.09.2023 otsuse nr 11.2-47/23/1141 punkti 2 ja sõnastada see järgmiselt:  

„2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 12 000 000,00 eurot, millest ühtekuuluvusfondi 

toetuse määr on 85% (s.o maksimaalselt 10 200 000,00 eurot) ja riiklik kaasfinantseering 

vähemalt 15% (s.o minimaalselt 1 800 000,00 eurot).“     

 

Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskuse kaudu Kliimaministeeriumile 

ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 

päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Tiina Sams 

osakonnajuhataja 

 

 

Koostaja: Kaidar Viikman  

 51 923 484 

 kaidar.viikman@rtk.ee 

 

 


